lius penitus sit momenti et quod universa scripta predicta

occasione facta restituantur plene et integre dicto A. sal-

vo tamen jure dicto Bernardo de Scintillis quod ei compe-

tit vel potest competere contra dictum A. pro cartis anti-

quis vel pro bello vel alia ratione . Item licet nobis constet

dictum G. R. abstulisse ensem dicto A. in predicto campo

ipso A. prohibente ne sibi aufferretur : tamen quia dictus

G. R. precibus meliorum aliquorum utriusque partis et bo-

na intentione fecit dictum bellum cessare et abstulit dic-

tum ensem et bona intentione ut credimus : pronunciamus

quod dictus G. R. restituat illos trescentos quinquaginta

morabatinos quos habuit et recepit a dicto A. vel ab alio

vel aliis ejus nomine pro pignoribus quia quidquid in dicto

bello vel ejus occasione vel causa factum est quia constat

nobis illicite et indebite factum esse pronunciamus penitus

non valere . Lata hec sententia fuit XV calendas novem-

bris anno Domini M.CCLXX' quarto presente dicto Dalma-

cio de Costa procuratore et presentibus testibus scilicet P.
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de Berga Geraldo vicecomite Caprarie Maymono de Castro

Aulino Bernardo Burgeti G. Durfortis F. Geraldi Bernar-

do de Matarone G. de Montejudaico R. Marcheti et pluri-

bus aliis.

FIN DEL TOMO DÉCIMO DE LA COLECCION , SEGUNDO DE LA

HISTORIA DE LOS CONDES DE URGEL.
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de los capítulos que contiene este tomo segundo de la Historia

de los condes de Urgel.

CAPÍTULO LIX.- Vida de D. Armengol de Cabrera , XVI

conde de Urgel.- Estado del condado de Urgel cuando

murió el conde don Alvaro.- El conde de Foix trata de

que el conde Armengol cobre el condado de Urgel, y dé-

jase de hrcer , por estar el conde en desgracia del rey.-

De las disensiones que hubo entre el rey y los condes de

Urgel y otros señores de Cataluña.-De los servicios (hi-

zo el conde de Urgel al rey don Pedro , pasando á Afri-

ca, hasta tomar el reino de Sicilia.- De lo que pasó en-

tre el rey y el conde don Armengol , sobre algunas pre-

tensiones tenia el rey en los estados del conde.- De al-

gunas cosas particulares del conde y condado de Urgel.

-De la muerte y testamento del conde Armengol, y fun-

dacion del convento de Predicadores de la ciudad de Ba-

laguer.

CAPÍTULO LX.-Contiene la vida del infante don Alfonso de

Aragon y de la infanta doña Teresa de Entença , condes

de Urgel y vizcondes de Ager.- De las diligencias que